
Přihláška na příměstský tábor TJ Sokol Kobylí
léto 2024

Jméno a příjmení dítěte:………………………………………………………….. 

Rodné číslo:………………………………………………….      Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………

Bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………………PSČ:….………………………………

Jméno a příjmení otce nebo matky (zákonného zástupce):………………………………………………………………………………………

E-mail:……………………………………………………………………………………….Mobil:…………………………………………………………………..

Přihlašuji své dítě na výše uvedený příměstský tábor. Jsem seznámen/a se smluvními podmínkami a beru je na 
vědomí.  Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 SB..§ 5, odst.2 a 5. Souhlasím s tím, 
že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu zejména k evidenčním, statistickým 
účelům a pro sjednání pojištění a údajů o zdravotním stavu dítěte. Souhlasím s uveřejněním fotografií mého 
dítěte na propagačních materiálech TJ Sokol Kobylí.

SMLUVNÍ PODMÍNKY

Cena  zahrnuje:
celodenní stravu (oběd, svačiny) a pitný režim, výlety, užívání bazénu, hřiště, tělocvičnu, 
pomůcky, celotýdenní aktivní program, náklady na odměny.

Způsob úhrady:

na bankovní účet, případně v hotovosti (do 30.června 2024):   2.400,- Kč 
BÚ: 2601062601/2010       VS: 5555        SS: rodné číslo dítěte     POZN.: celé jméno dítěte

Storno podmínky:
- při odhlášení dítěte 5 dní a méně před začátkem tábora – storno 50 % z celkové ceny tábora 
- při zrušení pobytu v době konání tábora se platba ani poměrná část nevrací

V………………………………………………………………….…….. Podpis rodičů ……………………………………………………………….

Volba termínu:
I:   22.7. - 26.7.2024 ANO NE 
II:  12.8. - 16.8.2024       ANO NE

Velikost kempového dresu:  _ _ _ _

file:///C:/Users/Ladik/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/52M92ELQ/http:%2F%2Fwww.sikulka@sikulka.com
http://www.sikulka.cz/



